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΢ΤΝΔΓΡΗΑ΢Ζ΢ ΣΖ΢ ΟΗΚΟΝΟΜΗΚΖ΢ ΔΠΗΣΡΟΠΖ΢  

΢ΣΗ΢ 18 ΑΠΡΗΛΗΟΤ 2011 

_________________ 

       ΢ηε Φιψξηλα θαη ζην Γεκαξρηαθφ Καηάζηεκα ζήκεξα ζηηο 18 Απξηιίνπ ηνπ έηνπο 2011 εκέξα 

Γεπηέξα θαη ψξα 9:30 π.κ. ε Ο.Δ. ηνπ Γήκνπ απνηεινχκελε απφ ελλέα (9) κέιε : 

ΠΑΡΟΝΣΑ ΜΔΛΖ ΑΠΟΝΣΑ ΜΔΛΖ  

1. Βνζθφπνπινο Ησάλλεο, Πξφεδξνο 

2. Εαέθεο Αληψληνο, Μέινο 

3. Κξνκκχδαο ΢ππξίδσλ, Μέινο 

4. Οπιηάξεο Θεφδσξνο, Μέινο 

5. Λνπθάο Γεκήηξηνο, Μέινο 

6. Λαδαξίδνπ Αληηγφλε, Μέινο 

7. Αζπξίδεο Αηκίιηνο, Μέινο 

8. Σζαθκάθεο Κσλ/λνο, Αληηπξφεδξνο 

9. ΢ηαχξνπ Γεψξγηνο, Μέινο 

Ø 

 

ζπλήιζε ζε ζπλεδξίαζε κεηά απφ έγγξαθε πξφζθιεζε ηνπ θ. Γεκάξρνπ, κε εκεξνκελία 14 

Απξηιίνπ 2011 γηα λα ζπζθεθζεί θαη απνθαζίζεη ζηα παξαθάησ ζέκαηα : 

 

ΑΡΗΘΜ. 47/2011 :   ΢σεηικά με 1
η
 ηπιμηνιαία έκθεζη εκηέλεζηρ ηος πποϋπολογιζμού Γήμος 

Φλώπιναρ οικ. έηοςρ 2011. 

  

Κάλνληαο ηελ εηζήγεζή ηνπ ζην ζέκα απηφ ν θ. Πξφεδξνο αλαθέξεη φηη ζχκθσλα κε ηα 

άξζξα 72 παξ. 1 εδ. β΄ θαη 266 παξ. 9ηνπ Ν. 3852/2010 «Νέα Αξρηηεθηνληθή ηεο Απηνδηνίθεζεο 

θαη ηεο Απνθεληξσκέλεο Γηνίθεζεο - Πξφγξακκα ΚΑΛΛΗΚΡΑΣΖ΢» ε Οηθνλνκηθή Δπηηξνπή 

ειέγρεη ηελ πινπνίεζε ηνπ πξνυπνινγηζκνχ θαη ππνβάιιεη αλά ηξίκελν έθζεζε πξνο ην Γεκνηηθφ 

΢πκβνχιην, κεηά απφ εηζήγεζε ηεο νηθνλνκηθήο ππεξεζίαο ηνπ Γήκνπ, ζηελ νπνία παξνπζηάδεηαη 

ε θαηάζηαζε ησλ εζφδσλ θαη εμφδσλ ηνπ Γήκνπ.  Ζ έθζεζε απηή πξέπεη λα ππνβιεζεί εληφο 

απνθιεηζηηθήο πξνζεζκίαο είθνζη (20) εκεξψλ απφ ηε ιήμε ηνπ θάζε ηξηκήλνπ. 

 ΢ηε ζπλέρεηα παξνπζηάδεη ηελ απφ 18/04/2011 Δηζήγεζε ηεο Οηθνλνκηθήο Τπεξεζίαο ηνπ 

Γήκνπ Φιψξηλαο, ε νπνία έρεη σο εμήο : 
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Δ Η ΢ Ζ Γ Ζ ΢ Ζ 

 

ΠΡΟ΢ ΟΗΚΟΝΟΜΗΚΖ ΔΠΗΣΡΟΠΖ 

 

ΔΚΘΔ΢Ζ  Δ΢ΟΓΩΝ - ΔΞΟΓΩΝ Α’ ΣΡΗΜΖΝΟΤ 

ΓΗΑ ΣΟΝ ΔΛΔΓΥΟ ΤΛΟΠΟΗΖ΢Ζ ΣΟΤ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΗ΢ΜΟΤ ΔΣΟΤ΢ 2011 

 

 

 

΢χκθσλα κε ηνλ λφκν ηνπ «Καιιηθξάηε 3852/2000 (ΦΔΚ 87/07.06.2010 ηεχρνο Α’)  άξζξν 72 

παξ. 1β θαη άξζξν 266 παξ. 9, ππνβάιιεηαη ζηελ Οηθνλνκηθή Δπηηξνπή, κεηά απφ εηζήγεζε ηεο 

Οηθνλνκηθήο Τπεξεζίαο, ηξηκεληαία έθζεζε, σο πξνο ηα απνηειέζκαηα εθηέιεζεο ηνπ 

πξνυπνινγηζκνχ, θαηά ην πξνεγνχκελν ηεο έθζεζεο ηξίκελν. 

Ζ έθζεζε απηή πξέπεη λα ππνβιεζεί εληφο απνθιεηζηηθήο πξνζεζκίαο είθνζη (20) εκεξψλ απφ ηε 

ιήμε ηνπ θάζε ηξηκήλνπ. 

 

Γηα ηελ θαηάξηηζε ηεο έθζεζεο επηιέρζεθε ην πξφηππν ηεο ζπλνπηηθήο θαηάζηαζεο 

πξνυπνινγηζκνχ – απνινγηζκνχ εζφδσλ – εμφδσλ ηεο  ΚΤΑ 7028/03.02.2004 (ΦΔΚ 253/09-02-

2004 ηεχρνο Β΄) φπνπ θαζνξίδεηαη ν  ηχπνο ηνπ πξνυπνινγηζκνχ ησλ δήκσλ θαη θνηλνηήησλ.  

 

΢πγθεθξηκέλα ν Πξνυπνινγηζκφο ησλ δήκσλ θαη θνηλνηήησλ δηαθξίλεηαη ζε πξνυπνινγηζκφ 

εζφδσλ θαη πξνυπνινγηζκφ δαπαλψλ 

 

Α. Σα έζνδα δηαθξίλνληαη ζε: 

• ηαθηηθά έζνδα 

• έθηαθηα έζνδα 

• έζνδα παξειζφλησλ νηθνλνκηθψλ εηψλ (Π.Ο.Δ.) πνπ βεβαηψλνληαη γηα πξψηε θνξά 

• εηζπξάμεηο Γαλείσλ θαη απαηηήζεσλ απφ Π.Ο.Δ. (Παξειζφληα Οηθνλνκηθά Έηε) 

• εηζπξάμεηο ππέξ ηνπ Γεκνζίνπ θαη ηξίησλ θαη επηζηξνθέο ρξεκάησλ 

• ρξεκαηηθφ ππφινηπν πξνεγνχκελεο ρξήζεο.  

 

Β. Οη δαπάλεο δηαθξίλνληαη ζε: 

• ιεηηνπξγηθέο δαπάλεο ρξήζεο 

• επελδχζεηο 

• πιεξσκέο Π.Ο.Δ., ινηπέο απνδφζεηο θαη πξνβιέςεηο 

• απνζεκαηηθφ. 

΢ηνπο θάησζη πίλαθεο εκθαλίδνληαη αλά πξσηνβάζκην θσδηθφ  

Α. ηα Έζνδα θαη Δηζπξάμεηο θαη ηα  

Β. Έμνδα θαη Πιεξσκέο 

κε  ηα πξνυπνινγηζζέληα θαη ηα ηειηθά απνινγηζηηθά δηακνξθσκέλα πνζά ζην ηέινο ηνπ ηξηκήλνπ.  
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A.Έζοδα και Διζππάξειρ  

 

Κυδικοί 

Απιθμοί 

Έζοδα και Διζππάξειρ Πποϋπολογιζμόρ 

ζε εςπώ 

Απολογιζμόρ 

ηπιμήνος ζε 

εςπώ 

 

 

1 (πιελ 13) 

 

 

2 

 

31 

 

32 

 

 

4 

 

 

5 

 

 

13 

Σαθηηθά Έζνδα 

  

Έθηαθηα έζνδα (πιελ επηρνξεγήζεηο γηα 

επελδχζεηο) 

 

Έζνδα παξειζφλησλ εηψλ  

  

Δηζπξάμεηο απφ Γάλεηα  

  

Δηζπξαθηέα ππφινηπα απφ βεβαησζέληα 

έζνδα θαηά ηα παξειζφληα έηε  

 

Δηζπξάμεηο ππέξ Γεκνζίνπ, Αζθ. Φνξέσλ 

θαη Σξίησλ. 

  

Υξεκαηηθφ ππφινηπν πξνεγ. Έηνπο 2010  

  

 

Δπηρνξεγήζεηο γηα επελδχζεηο  

  

 

΢ύνολο Πόπυν 

4.069.509,48 

  

521.772,72 

 

  

250.046,62 

  

 200.000,00 

  

  

327.133,16 

 

  

 458.391,03 

 

0,00 

 

 

1.773.902,23 

 

 

7.600.755,24 

2.641.513,38 

  

125.236,02 

  

 

335.570,02 

  

0,00 

  

  

76.211,95 

  

  

 37.155,07 

  

 3.710.999,17 

 

 

291.618,86 

 

 

7.218.304,47 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

B. Έξοδα και Πληπυμέρ 

 

Κυδικοί 

Απιθμοί 

Έξοδα και Πληπυμέρ Πποϋπολογιζμόρ ζε 

εςπώ 

Απολογιζμόρ 

ηπιμήνος ζε 

εςπώ 

60 Ακνηβέο θαη έμνδα πξνζσπηθνχ 1.826.124,58 1.103.000,53 

61, 62 Ακνηβέο θαη παξνρέο ηξίησλ  963.322,10 51.247,00 

63, 64  Φφξνη – ηέιε, ινηπά γεληθά έμνδα 172.708,38 197,74 

651 Σνθνρξενιχζηα δαλείσλ  1.750,00 1.009,37 

66 Πξνκήζεηεο – Αλαιψζεηο πιηθψλ 448.164,66 28.893,55 

67, 68 Μεηαβηβάζεηο ζε ηξίηνπο, ινηπά έμνδα 1.383.776,94 113.495,09 

 
΢ύνολο λειηοςπγικών  δαπανών 

σπήζηρ 
4.795.846,66 1.297.843,28 

71 Αγνξέο  127.550,00 0,00 

73 Έξγα  0,00 0,00 

74 Μειέηεο  187.497,00 0,00 

75 ΢πκκεηνρή ζε επηρεηξήζεηο 0,00 0,00 

652 Σνθνρξενιχζηα δαλείσλ επελδχζεσλ  29.534,16 7.566,14 

 ΢ύνολο επενδύζευν 

 
344.581,16 0,00 

81 Πιεξσκέο γηα ππνρξεψζεηο Π.Ο.Δ  0,00 

82,85 Λνηπέο απνδφζεηο θαη πξνβιέςεηο 184.992,00 25.863,44 

 ΢ύνολο πληπυμών Π.Ο.Δ., λοιπών 

αποδόζευν και πποβλέτειρ 

184.992,00 33.429,58 

 

9111 

 

Απνζεκαηηθφ 

 

0,00 

 

0,00 

  
΢χλνιν εμφδσλ θαη πιεξσκψλ 

 

5.325.419,82 

 

1.331.272,86 

 

Ζ Αλαπιεξψηξηα Πξντζηάκελε 

                                                                                                            Οηθνλνκηθνχ Σκήκαηνο 

                                                            Γεξνκηραινχ Μειπνκέλε 
 

Ζ ΟΗΚΟΝΟΜΗΚΖ ΔΠΗΣΡΟΠΖ 

 Αθνχ άθνπζε ηα παξαπάλσ, έρνληαο ππφςε ηα άξζξα 72 παξ. 1 εδ. β΄ θαη 266 παξ. 9ηνπ Ν. 

3852/2010 «Νέα Αξρηηεθηνληθή ηεο Απηνδηνίθεζεο θαη ηεο Απνθεληξσκέλεο Γηνίθεζεο - 

Πξφγξακκα ΚΑΛΛΗΚΡΑΣΖ΢» θαη κεηά απφ δηαινγηθή ζπδήηεζε, 

ΑΠΟΦΑ΢ΗΕΔΗ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Δγθξίλεη ηελ θαηάζηαζε εζφδσλ – εμφδσλ Α΄ ηξηκήλνπ νηθνλνκηθνχ έηνπο 2011 ηνπ Γήκνπ 

Φιψξηλαο, φπσο αθξηβψο αλαθέξεηαη ζην εηζεγεηηθφ κέξνο ηεο παξνχζαο θαη ππνβάιιεη απηή πξνο 

ιήςε ζρεηηθήο απφθαζεο ζην Γεκνηηθφ ΢πκβνχιην. 

Σελ παξαπέξα ελέξγεηα αλαζέηεη ζηνλ θ. Γήκαξρν. 

Ζ Απφθαζε απηή πήξε αξηζκφ 47/2011. 

............................................................................................................................................................ 

Ζ ΟΗΚΟΝΟΜΗΚΖ ΔΠΗΣΡΟΠΖ 

        Ο ΠΡΟΔΓΡΟ΢                     ΣΑ ΜΔΛΖ 

                                                              Πιζηό Ανηίγπαθο 

                                                              Φλώπινα 18-04-2011 

                                                              Ο ΓΖΜΑΡΥΟ΢ 
 

 

 

ΠΡΑΚΣΗΚΟ 10°/2011 


